
Pubblicata sul sito istituzionale il        
28/12/2016 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 233 del Reg. Data  21/12/2016 N. 794  del Reg. Generale

OGGETTO Acquisto libri. Impegno di spesa.
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



PREMESSO  che la Giunta Comunale con atto  n. 120 del 15.12.2016, esecutivo,  ha deliberato
nell’ambito delle programmazioni culturali per il corrente anno, l’acquisto di volumi di vari autori
salicesi  da  destinare  alla  Biblioteca  Comunale  e  all’Istituto  Comprensivo  di  Salice  Salentino,
demandando al Responsabile del II Settore l’adempimento degli atti consequenziali;

ATTESO di  dover  dare  esecuzione  all’indirizzo  emesso  dalla  Giunta  Comunale  con
precitato atto;

RITENUTO, pertanto, di dover impegnare la somma di € 1.480,00 sugli interventi:

• € 800,00 sull’intervento: 1.04.01.02.005.01.05/345 “Erogazione contributo Unione Comuni
Nord Salento” del corrente bilancio;

• € 680 sull' intervento  1.03.02.15.999.05.02/1041 “Utilizzo contributo da parte di Italgest
s.r.l.”. del corrente bilancio, per l’acquisto delle seguenti copie dei relativi autori:

  n.  17  copie  dal  costo  cadauna  di  €  40,00,  del  Libro  “La  Fabbrica
dell’Armonia  –  Poesia  e  Arti  Figurative  –  Terra  d’Ulivi”  dell’autrice
Martina Antonia da Salice Salentino per una spesa di € 680,00; 

 di n. 50 copie dal costo cadauna di € 5,00 del Catalogo “3^ Biennale delle
Arti”  e  n.  25  copie  dal  costo  cadauna  di  €  10,00  del  libro  biografico
dedicato al Rev. Don Mario Melendugno per una spesa complessiva di €
500,00; 

 di n. 15 copie dal costo cadauna di € 20,00 del libro “Favole, Racconti e
poesie” di Scalinci Rita da Salice Salentino per una spesa complessiva di €
300,00;

D E T E R M I N A

Per quanto in premessa esposto, 

1. DI IMPEGNARE la somma di € 1.480,00 sugli interventi:

• € 800,00 sull’intervento: 1.04.01.02.005.01.05/345 “Erogazione contributo Unione Comuni
Nord Salento” del corrente bilancio;

• € 680 sull'intervento:  1.03.02.15.999.05.02/1041 “Utilizzo contributo da parte di  Italgest
s.r.l.”. del corrente bilancio, per l’acquisto delle seguenti copie dei relativi autori:

  n.  17  copie  dal  costo  cadauna  di  €  40,00,  del  Libro  “La  Fabbrica
dell’Armonia  –  Poesia  e  Arti  Figurative  –  Terra  d’Ulivi”  dell’autrice
Martina Antonia da Salice Salentino per una spesa di € 680,00; 

 di n. 50 copie dal costo cadauna di € 5,00 del Catalogo “3^ Biennale delle
Arti”  e  n.  25  copie  dal  costo  cadauna  di  €  10,00  del  libro  biografico
dedicato al Rev. Don Mario Melendugno per una spesa complessiva di €
500,00; 

 di n. 15 copie dal costo cadauna di € 20,00 del libro “Favole, Racconti e
poesie” di Scalinci Rita da Salice Salentino per una spesa complessiva di €
300,00;

2. DI PROCEDERE alla liquidazione della complessiva somma di € 1,480,00 a fornitura dei
volumi richiesti, con riferimento al presente atto. 

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 21/12/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dr. Antonio PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 21/12/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 21/12/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to Dr. Antonio PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  28/12/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    28/12/2016   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL SEGRETARIO GENERALE
F.to Dott. Domenico CACCIATORE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 28/12/2016 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to Ass. Sociale Giuseppa CONGEDO

Pag. 4 di 4


	Data 21/12/2016
	N. 794 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

